
CONTPAQ i San Martin de Bolanos Jalisco Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/Jun/2015

del 01/Ene/2015 al 31/Ene/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1110-000-000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 4,805,545.53 
 
1111-000-000 EFECTIVO Saldo inicial : 51,202.93 
 
1111-100-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2015 Ingresos 1  Recibos del 1079 al 1091 Efectivo 489.99 489.99 
05/Ene/2015 Ingresos 1  Recibos del 0216 al 0248 Efectivo 14,581.20 15,071.19 
06/Ene/2015 Ingresos 2  Recibos del 1092 al 1097 Efectivo 240.82 15,312.01 
06/Ene/2015 Ingresos 2  Recibos 0249 al 0270 Efectivo 12,801.12 28,113.13 
06/Ene/2015 Ingresos 2  Recibos del 2713 al 2998 Efectivo 46,176.34 74,289.47 
06/Ene/2015 Diario 4  Cobró de comisión por realizar d.. Comisión 19,065.15 55,224.32 
06/Ene/2015 Diario 4  Depósito en efectivo de recauda.. Dep. 1,008.07 54,216.25 
07/Ene/2015 Ingresos 3  Recibos del 1098 al 1106 Efectivo 464.94 54,681.19 
07/Ene/2015 Ingresos 3  Recibos del 0271 al 0298 Efectivo 16,101.36 70,782.55 
07/Ene/2015 Ingresos 3  Recibos del 2899 al 059 Efectivo 27,172.27 97,954.82 
07/Ene/2015 Diario 5  Depósito Dep. 70,000.00 27,954.82 
08/Ene/2015 Ingresos 4  Recibos del 1107 al 1109 Efectivo 120.41 28,075.23 
08/Ene/2015 Ingresos 4  Recibos del 0299 al 0343 Efectivo 22,851.89 50,927.12 
08/Ene/2015 Ingresos 4  Recibos del 60 al 140 Efectivo 20,667.27 71,594.39 
09/Ene/2015 Ingresos 5  Recibos del 1110 al 1114 Efectivo 280.15 71,874.54 
09/Ene/2015 Ingresos 5  Recibos del 0345 al 0353 Efectivo 5,550.44 77,424.98 
09/Ene/2015 Ingresos 5  Recibos del 141 al 192 Efectivo 11,629.04 89,054.02 
12/Ene/2015 Ingresos 6  Recibos del 1115 al 1126 Efectivo 624.68 89,678.70 
12/Ene/2015 Ingresos 6  Recibos del 0354 al 0384 Efectivo 17,973.52 107,652.22 
12/Ene/2015 Ingresos 6  Recibos del 193 al 266 Efectivo 21,024.14 128,676.36 
13/Ene/2015 Ingresos 7  Recibos del 1127 al 1137 Efectivo 544.81 129,221.17 
13/Ene/2015 Ingresos 7  Recibos del 0285 al 0409 Efectivo 11,317.62 140,538.79 
13/Ene/2015 Ingresos 7  Recibos del 267 al 345 Efectivo 14,618.50 155,157.29 
13/Ene/2015 Diario 6  Depósito Dep. 100,000.00 55,157.29 
13/Ene/2015 Diario 6  Depósito por recaudacion de ing.. Dep. 25,081.43 30,075.86 
13/Ene/2015 Diario 6  Depósito por recaudación de los.. Dep. 25,081.43 4,994.43 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Recibos del 1138 al 1149 Efectivo 617.54 5,611.97 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Recibos del 0410 al 0423 Efectivo 6,700.54 12,312.51 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Recibos del 346 al 377 Efectivo 8,734.79 21,047.30 
15/Ene/2015 Ingresos 9  Recibos del 1150 al 1157 Efectivo 329.04 21,376.34 
15/Ene/2015 Ingresos 9  Recibos del 0424 al 0435 Efectivo 6,900.60 28,276.94 
15/Ene/2015 Egresos 13  Pago de la primera quincena par..Nomina 120.25 28,397.19 
16/Ene/2015 Ingresos 10  Recibos del 1158 al 1161 Efectivo 520.41 28,917.60 
16/Ene/2015 Ingresos 10  Recibos del 0436 al 0444 Efectivo 4,500.36 33,417.96 
16/Ene/2015 Ingresos 10  Recibos del 378 al 457 Efectivo 17,420.48 50,838.44 
19/Ene/2015 Ingresos 11  Recibos del 1162 al 1165 Efectivo 256.31 51,094.75 
19/Ene/2015 Ingresos 11  Recibos del 001 al 004 Efectivo 360.00 51,454.75 
19/Ene/2015 Ingresos 11  Recibos del 0445 al 0451 Efectivo 3,850.30 55,305.05 
19/Ene/2015 Ingresos 11  Recibos del 458 al 505 Efectivo 9,177.09 64,482.14 
20/Ene/2015 Ingresos 12  Recibos del 1166  al 1170 Efectivo 264.66 64,746.80 
20/Ene/2015 Ingresos 12  Recibos del Efectivo 120.00 64,866.80 
20/Ene/2015 Ingresos 12  Recibos del 0452 al 0458 Efectivo 3,258.58 68,125.38 
20/Ene/2015 Ingresos 12  Recibos del 506 al 543 Efectivo 10,564.36 78,689.74 
21/Ene/2015 Ingresos 13  Recibos del 1171 al 1177 Efectivo 368.37 79,058.11 
21/Ene/2015 Ingresos 13  Recibos del 0459 al 0468 Efectivo 5,550.44 84,608.55 
21/Ene/2015 Ingresos 13  Recibos del 544 al 590 Efectivo 12,368.40 96,976.95 
21/Ene/2015 Ingresos 13  Recibo 4810 Efectivo 675.00 97,651.95 
22/Ene/2015 Ingresos 14  Recibos del 1178 al 1182 Efectivo 424.40 98,076.35 
22/Ene/2015 Ingresos 14  Recibos del 0469 al 0480 Efectivo 6,900.52 104,976.87 
22/Ene/2015 Ingresos 14  Recibos del 591 al 635 Efectivo 10,900.61 115,877.48 
22/Ene/2015 Ingresos 14  Recibo 4811 Efectivo 1,006.46 116,883.94 
23/Ene/2015 Ingresos 15  Recibos del 1183 al 1186 Efectivo 541.28 117,425.22 
23/Ene/2015 Ingresos 15  Recibos el 0481 al 0492 Efectivo 5,550.42 122,975.64 
23/Ene/2015 Ingresos 15  Recibos del 636 al 668 Efectivo 8,204.04 131,179.68 
26/Ene/2015 Ingresos 16  Recibos del 1187 al 1196 Efectivo 577.00 131,756.68 
26/Ene/2015 Ingresos 16  Recibos del 0493 al 519 Efectivo 15,651.18 147,407.86 
26/Ene/2015 Ingresos 16  Recibos del 669 al 731 Efectivo 20,472.74 167,880.60 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Recibos del 1197 al 1200 Efectivo 200.28 168,080.88 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Recibos del 0520 al 0527 Efectivo 4,550.36 172,631.24 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Recibos del 732 al 771 Efectivo 13,091.13 185,722.37 
28/Ene/2015 Ingresos 18  Recibos del 1221 al 1224 Efectivo 280.15 186,002.52 
28/Ene/2015 Ingresos 18  Recibos del 0528 al 0548 Efectivo 12,430.64 198,433.16 
29/Ene/2015 Ingresos 19  Recibos del 1225 al 1230 Efectivo 249.17 198,682.33 
29/Ene/2015 Ingresos 19  Recibos del 0549 AL 0556 Efectivo 5,400.40 204,082.73 
29/Ene/2015 Ingresos 19  Recibos del 772 al 824 Efectivo 18,361.05 222,443.78 
29/Ene/2015 Egresos 43  Pago de la segunda quincena p.. Trans. 1001 18,515.75 203,928.03 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Recibos del 1231 al 1236 Efectivo 336.18 204,264.21 
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30/Ene/2015 Ingresos 20  Recibos del 0557 al 0564 Efectivo 6,100.44 210,364.65 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Recibos del 825 al 852 Efectivo 8,828.78 219,193.43 
30/Ene/2015 Diario 7  Gastos comprobados Efectivo 72,393.44 146,799.99 

Total: 477,945.26 331,145.27 146,799.99 
 
1111-100-102 20% agua Saldo inicial : 43,783.63 
05/Ene/2015 Ingresos 1  Recibos del 0216 al 0248 Efectivo 4,616.89 48,400.52 
06/Ene/2015 Ingresos 2  Recibos 0249 al 0270 Efectivo 3,830.19 52,230.71 
07/Ene/2015 Ingresos 3  Recibos del 0271 al 0298 Efectivo 5,200.26 57,430.97 
08/Ene/2015 Ingresos 4  Recibos del 0299 al 0343 Efectivo 6,200.31 63,631.28 
09/Ene/2015 Ingresos 5  Recibos del 0345 al 0353 Efectivo 1,200.06 64,831.34 
12/Ene/2015 Ingresos 6  Recibos del 0354 al 0384 Efectivo 5,600.28 70,431.62 
13/Ene/2015 Ingresos 7  Recibos del 0285 al 0409 Efectivo 3,883.52 74,315.14 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Recibos del 0410 al 0423 Efectivo 2,200.11 76,515.25 
15/Ene/2015 Ingresos 9  Recibos del 0424 al 0435 Efectivo 2,200.11 78,715.36 
16/Ene/2015 Ingresos 10  Recibos del 0436 al 0444 Efectivo 1,800.09 80,515.45 
19/Ene/2015 Ingresos 11  Recibos del 0445 al 0451 Efectivo 1,400.07 81,915.52 
20/Ene/2015 Ingresos 12  Recibos del 0452 al 0458 Efectivo 800.04 82,715.56 
21/Ene/2015 Ingresos 13  Recibos del 0459 al 0468 Efectivo 1,800.09 84,515.65 
22/Ene/2015 Ingresos 14  Recibos del 0469 al 0480 Efectivo 1,800.09 86,315.74 
23/Ene/2015 Ingresos 15  Recibos el 0481 al 0492 Efectivo 1,600.08 87,915.82 
26/Ene/2015 Ingresos 16  Recibos del 0493 al 519 Efectivo 5,000.25 92,916.07 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Recibos del 0520 al 0527 Efectivo 1,200.06 94,116.13 
28/Ene/2015 Ingresos 18  Recibos del 0528 al 0548 Efectivo 3,400.17 97,516.30 
29/Ene/2015 Ingresos 19  Recibos del 0549 AL 0556 Efectivo 1,400.07 98,916.37 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Recibos del 0557 al 0564 Efectivo 1,200.06 100,116.43 

Total: 56,332.80 0.00 100,116.43 
 
1111-100-103 3% agua Saldo inicial : 7,419.30 
05/Ene/2015 Ingresos 1  Recibos del 0216 al 0248 Efectivo 737.50 8,156.80 
06/Ene/2015 Ingresos 2  Recibos 0249 al 0270 Efectivo 570.00 8,726.80 
07/Ene/2015 Ingresos 3  Recibos del 0271 al 0298 Efectivo 780.00 9,506.80 
08/Ene/2015 Ingresos 4  Recibos del 0299 al 0343 Efectivo 1,110.00 10,616.80 
09/Ene/2015 Ingresos 5  Recibos del 0345 al 0353 Efectivo 270.00 10,886.80 
12/Ene/2015 Ingresos 6  Recibos del 0354 al 0384 Efectivo 870.00 11,756.80 
13/Ene/2015 Ingresos 7  Recibos del 0285 al 0409 Efectivo 583.00 12,339.80 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Recibos del 0410 al 0423 Efectivo 360.00 12,699.80 
15/Ene/2015 Ingresos 9  Recibos del 0424 al 0435 Efectivo 330.00 13,029.80 
16/Ene/2015 Ingresos 10  Recibos del 0436 al 0444 Efectivo 270.00 13,299.80 
19/Ene/2015 Ingresos 11  Recibos del 0445 al 0451 Efectivo 210.00 13,509.80 
20/Ene/2015 Ingresos 12  Recibos del 0452 al 0458 Efectivo 120.00 13,629.80 
21/Ene/2015 Ingresos 13  Recibos del 0459 al 0468 Efectivo 270.00 13,899.80 
22/Ene/2015 Ingresos 14  Recibos del 0469 al 0480 Efectivo 300.00 14,199.80 
23/Ene/2015 Ingresos 15  Recibos el 0481 al 0492 Efectivo 270.00 14,469.80 
26/Ene/2015 Ingresos 16  Recibos del 0493 al 519 Efectivo 750.00 15,219.80 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Recibos del 0520 al 0527 Efectivo 210.00 15,429.80 
28/Ene/2015 Ingresos 18  Recibos del 0528 al 0548 Efectivo 540.00 15,969.80 
29/Ene/2015 Ingresos 19  Recibos del 0549 AL 0556 Efectivo 240.00 16,209.80 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Recibos del 0557 al 0564 Efectivo 240.00 16,449.80 

Total: 9,030.50 0.00 16,449.80 
 
1111-201-101 recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total EFECTIVO : 543,308.56 331,145.27 263,366.22 
 
1112-000-000 BANCOS/TESORERÍA Saldo inicial : 4,735,342.60 
 
1112-101-000 Cta. 0638272790 Participaciones Saldo inicial : 4,469,405.75 
06/Ene/2015 Egresos 1  Comision Federal de Electricidad Ch. 2605 99,316.00 4,370,089.75 
06/Ene/2015 Egresos 2  Maria Guadalupe Mercado Estra.. Ch. 2606 11,692.80 4,358,396.95 
06/Ene/2015 Diario 4  Depósito Dep. 5894 19,000.00 4,377,396.95 
06/Ene/2015 Diario 4  Cobró de comisión por realizar d.. Dep. 1,000.00 4,378,396.95 
07/Ene/2015 Egresos 3  Comision federal de electricidad Ch. 2607 107,813.00 4,270,583.95 
07/Ene/2015 Egresos 4  Jesus Manuel Bugarin Ramirez Ch. 2608 15,950.00 4,254,633.95 
07/Ene/2015 Egresos 5  Cancelado Ch. 2609 0.00 4,254,633.95 
07/Ene/2015 Egresos 6  Constructora Lluvia y asesoria in..Trans. 59 2,175,000.00 2,079,633.95 
07/Ene/2015 Diario 5  Depósito Dep. 70,000.00 2,149,633.95 
08/Ene/2015 Egresos 7  Engelberto Luna Jimenez Ch. 2610 53,529.04 2,096,104.91 
12/Ene/2015 Egresos 8  Enedina Garcia Ortiz Ch. 2611 6,316.20 2,089,788.71 
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12/Ene/2015 Egresos 9  Emeterio Iñiguez Soria Ch. 2612 26,600.00 2,063,188.71 
12/Ene/2015 Egresos 10  Jose Luis Perez Campos Ch. 2613 30,000.00 2,033,188.71 
13/Ene/2015 Ingresos 7  Secretaria de Planeacion, Admin..Trans. xxxx 1,475,488.51 3,508,677.22 
13/Ene/2015 Diario 6  Depósito Dep. 100,000.00 3,608,677.22 
13/Ene/2015 Diario 6  Depósito Dep. 25,000.00 3,633,677.22 
13/Ene/2015 Diario 6  Depósito Dep. 25,000.00 3,658,677.22 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Secretaria de Planeacion, Admin..Trans. xxxx 2,982.96 3,661,660.18 
14/Ene/2015 Ingresos 8  Secretaria de Planeacion, Admin..Trans. xxxx 104,728.45 3,766,388.63 
14/Ene/2015 Egresos 11  Constructora LLuvia y Asesoria I.. Trans. 60 2,175,000.00 1,591,388.63 
14/Ene/2015 Egresos 12  Seguros Banorte S.A de C.V Trans. 4857 19,917.00 1,571,471.63 
15/Ene/2015 Egresos 13  Pago de la primera quincena par..Nomina 324,593.00 1,246,878.63 
15/Ene/2015 Egresos 13  Pago de la primera quincena par..Nomina 44,372.00 1,202,506.63 
15/Ene/2015 Egresos 13  Pago de la primera quincena par..Nomina 6,658.00 1,195,848.63 
15/Ene/2015 Egresos 14  Gasolinera Condesa S.A de C.V Ch. 2614 94,641.93 1,101,206.70 
15/Ene/2015 Egresos 15  Marco Antonio Valles Preciado Ch. 2615 33,316.55 1,067,890.15 
15/Ene/2015 Egresos 16  Jose Luis De Jesus Loa Ch. 2616 16,244.08 1,051,646.07 
15/Ene/2015 Egresos 17  Pago de ISR salarios ISR 43,715.00 1,007,931.07 
15/Ene/2015 Egresos 18  Marisol Haro Fregoso Ch. 2617 92,700.00 915,231.07 
19/Ene/2015 Egresos 19  Engelberto Luna Jimenez Ch. 2618 57,662.48 857,568.59 
19/Ene/2015 Egresos 20  Olegario Mojarro Garcia Ch. 2619 5,000.00 852,568.59 
19/Ene/2015 Egresos 21  Juan Carlos Gutierrez Castellan.. Ch. 2620 3,500.00 849,068.59 
19/Ene/2015 Egresos 22  Jorge Alberto Yepez Perez Ch. 2621 2,000.00 847,068.59 
19/Ene/2015 Egresos 23  Enedina Garcia Ortiz Ch. 2622 7,397.32 839,671.27 
19/Ene/2015 Egresos 24  Jose Miguel Angel Fernandez S.. Ch. 2623 5,254.08 834,417.19 
19/Ene/2015 Egresos 25  Taller Santa Cruz Trans. 61 13,440.92 820,976.27 
19/Ene/2015 Egresos 26  Jaime Rodriguez Flores Trans. 3196 1,485.00 819,491.27 
20/Ene/2015 Egresos 27  Sistema de Potabilizacion del Ag..Trans. 63 12,499.00 806,992.27 
20/Ene/2015 Egresos 28  Jesus Barajas Delgado Trans. 63 9,871.60 797,120.67 
20/Ene/2015 Egresos 29  Juan Pedro Varo Avila Ch. 2624 6,960.00 790,160.67 
20/Ene/2015 Egresos 30  Antonia Escalante Avila Trans. 66 36,346.42 753,814.25 
20/Ene/2015 Egresos 31  Ma. Eugenia Talamantes Roque Trans. 64 8,403.78 745,410.47 
21/Ene/2015 Egresos 32  Comision Federal de Electricidad Ch. 2625 14,358.00 731,052.47 
21/Ene/2015 Egresos 33  Comision Estatal Del Agua Jalis.. Trans. 67 67,199.88 663,852.59 
23/Ene/2015 Egresos 34  Carolina Sandoval Lamas Ch. 2626 8,091.00 655,761.59 
26/Ene/2015 Egresos 35  Miriam Rojas Reyes Ch. 2627 2,500.00 653,261.59 
26/Ene/2015 Egresos 36  Jose Luis Perez Campos Ch. 2628 20,000.00 633,261.59 
26/Ene/2015 Egresos 37  Armando Franco Martinez Ch. 2629 5,000.00 628,261.59 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Secretaria de Planeacion, Admin..Trans. xxxx 6,902.06 635,163.65 
27/Ene/2015 Egresos 38  Comision Federal de Electricidad Ch. 2630 21,128.00 614,035.65 
28/Ene/2015 Egresos 39  Victor Antonio Jimenez Cortez Ch. 2631 5,600.00 608,435.65 
28/Ene/2015 Egresos 40  Jesus Manuel Bugarin Ramirez Ch. 2632 25,085.00 583,350.65 
28/Ene/2015 Egresos 41  Gasolinera Condesa S.A de C.V Ch. 2633 48,088.48 535,262.17 
28/Ene/2015 Egresos 42  Juan Pedro Varo Avila Ch. 2634 5,516.96 529,745.21 
29/Ene/2015 Egresos 43  Pago de la segunda quincena p.. Trans. 0128 312,615.00 217,130.21 
29/Ene/2015 Egresos 43  Pago de la segunda quincena p.. Trans. 1001 44,372.00 172,758.21 
29/Ene/2015 Egresos 44  Jose Luis Ortiz Vargas Ch. 2635 8,500.00 164,258.21 
29/Ene/2015 Egresos 45  Humberto Esparza Jimenez Ch. 2636 11,000.00 153,258.21 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Banco Mercantil del Norte S.A. d..Trans. xxxx 597.50 153,855.71 
30/Ene/2015 Egresos 46  Jose Luis Perez Campos Ch. 2637 9,566.00 144,289.71 
30/Ene/2015 Egresos 47  Maria Cruz Flores Cortez Ch. 2638 3,000.00 141,289.71 
30/Ene/2015 Egresos 48  Samuel Ortiz Heredia Ch. 2639 3,300.00 137,989.71 
30/Ene/2015 Egresos 49  Maria Guadalupe Gonzalez Pere..Ch. 2640 2,500.00 135,489.71 
30/Ene/2015 Egresos 50  Roberto Martinez Luna Ch. 2641 2,300.00 133,189.71 
30/Ene/2015 Egresos 51  Angelina Martinez Fregoso Ch. 2642 2,250.00 130,939.71 
30/Ene/2015 Egresos 52  Mariana Muñoz Garcia Ch. 2643 4,500.00 126,439.71 
30/Ene/2015 Egresos 53  Juan Gabriel Fregoso Arellano Ch. 2644 5,500.00 120,939.71 
30/Ene/2015 Egresos 54  Horacio Raygoza Cordova Ch. 2645 3,500.00 117,439.71 
30/Ene/2015 Egresos 55  Cancelado Ch. 2646 0.00 117,439.71 
31/Ene/2015 Egresos 56  Pago de comisiones e Iva banca.. Trans. xxxx 970.32 116,469.39 

Total: 1,830,699.48 6,183,635.84 116,469.39 
 
1112-102-000 cta 0634522929 Fortalecimiento Saldo inicial : 3,266.90 
27/Ene/2015 Ingresos 17  Secretaria de Planeacion, Admin..Trans. xxxx 148,373.16 151,640.06 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Banco Mercantil del Norte S.A. d..T. xxxx 1.77 151,641.83 
31/Ene/2015 Egresos 56  Pago de comisiones e Iva banca.. Trans. xxxx 361.92 151,279.91 

Total: 148,374.93 361.92 151,279.91 
 
1112-103-000 cta 0638272222  Infraestructura Saldo inicial : 17,803.18 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Banco Mercantil del Norte S.A. d..T. xxxx 2.44 17,805.62 
31/Ene/2015 Egresos 56  Pago de comisiones e Iva banca.. Trans. xxxx 1,115.92 16,689.70 

Total: 2.44 1,115.92 16,689.70 
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1112-104-000 cta 0860911519 20% agua Saldo inicial : 58,448.69 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Banco Mercantil del Norte S.A. d..T. xxxx 47.05 58,495.74 

Total: 47.05 0.00 58,495.74 
 
1112-105-000 cta 08060913045 3% agua Saldo inicial : 6,138.14 

Total: 0.00 0.00 6,138.14 
 
1112-106-000 cta 0839307462 3x1 Federal p migrantes z p Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1112-107-000 cta 0852388367  3x1Estatal para Migrantes Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1112-108-000 Ct. 0880419581Conaculta Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1112-109-000 Cta. 0870882131 Fondereg 2013 Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1112-110-000 Cta. 0202188676 3x1 Migrantes Federal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1112-111-000 Cta. 0225824638 Taller Cultural Saldo inicial : 6,070.29 

Total: 0.00 0.00 6,070.29 
 
1112-112-000 Cta. 0232679537 Fondereg 2014 Saldo inicial : 11,680.90 
30/Ene/2015 Ingresos 20  Banco Mercantil del Norte S.A. d..T. xxxx 23.25 11,704.15 
31/Ene/2015 Egresos 56  Pago de comisiones e Iva banca.. Trans. xxxx 48.72 11,655.43 

Total: 23.25 48.72 11,655.43 
 
1112-113-000 Cta. 0235731913 3x1 Migrantes 2014 Saldo inicial : 6,528.75 
31/Ene/2015 Egresos 56  Pago de comisiones e Iva banca.. Trans. xxxx 41.45 6,487.30 

Total: 0.00 41.45 6,487.30 
 
1112-201-000 Cta.0191819208 PF.GESTIONE Saldo inicial : 156,000.00 

Total: 0.00 0.00 156,000.00 
 
 

Total BANCOS/TESORERÍA : 1,979,147.15 6,185,203.85 529,285.90 
 
1113-000-000 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total BANCOS/DEPENDENCIAS Y OT.. 0.00 0.00 0.00 
 
1114-000-000 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total INVERSIONES TEMPORALES (H.. 0.00 0.00 0.00 
 
1115-000-000 FONDOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total FONDOS CON AFECTACIÓN ES.. 0.00 0.00 0.00 
 
1116-000-000 DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍ.. Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total DEPÓSITOS DE FONDOS DE TE.. 0.00 0.00 0.00 
 
1119-000-000 OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 19,000.00 
 
1119-101-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1119-102-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1119-201-101 Recaudación propia Saldo inicial : 5,000.00 

Total: 0.00 0.00 5,000.00 
 
1119-202-101 Recaudación propia Saldo inicial : 6,000.00 

Total: 0.00 0.00 6,000.00 
 
1119-301-101 Recaudación propia Saldo inicial : 2,000.00 

Total: 0.00 0.00 2,000.00 
 
1119-302-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 6,000.00 

Total: 0.00 0.00 6,000.00 
 
 

Total OTROS EFECTIVOS Y EQUIVAL.. 0.00 0.00 19,000.00 
 
 

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTES : 2,522,455.71 6,516,349.12 811,652.12 
 
1120-000-000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES Inactiva Saldo inicial : 88,618.15 
 
1121-000-000 INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.00 
 
1121-001-101 Recaudación propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INVERSIONES FINANCIERAS DE.. 0.00 0.00 0.00 
 
1122-000-000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Inactiva Saldo inicial : 0.00 
 
1122-001-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1122-002-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1122-003-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1122-004-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1122-005-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total CUENTAS POR COBRAR A COR.. 0.00 0.00 0.00 
 
1123-000-000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO .. Saldo inicial : 88,618.15 
 
1123-001-101 RECAUDACION PROPIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1123-002-101 RECAUDACIÓN PROPIA Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2015 Egresos 10  Jose Luis Perez Campos Ch. 2613 13.08 13.08 
15/Ene/2015 Egresos 17  Pago de ISR salarios ISR 0.78 12.30 
29/Ene/2015 Egresos 44  Jose Luis Ortiz Vargas Ch. 2635 19.48 31.78 
